太陽熱温水器補助金申請規則様式
太陽熱温水器補助金申請規則様式

様式第２号（第12条関係）

	高島市住宅用太陽光発電システム設置補助金事業実績報告書

平成　　年　　月　　日

　　高島市長　　　　あて
申請者　住所

	氏名（法人にあっては名称および代表者の氏名）
	 eq \o\ac(○,印)

	　　平成　　年　　月　　日付け高環第　　号で高島市住宅用太陽光発電システム設置補助金の交付の決定の通知があった高島市住宅用太陽光発電システム設置事業について、高島市補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

　　１　事業実績書

　　２　事業収支決算書（上記実績書の事業費内訳による）

　　３　その他関係書類

様式第３号（第７条関係）
事業実績書
	　 事　業　名
	　高島市住宅用太陽光発電システム設置事業

	事
業
内
容
	太陽電池の

最大出力
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋｗ　（ア）

	実施期間
	　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	設置場所

	システム
設置区分
	□　既存の住宅等にシステムを設置

□　住宅等の新築に合わせシステムを設置

□　システムが設置された住宅等を購入

　※該当する項目をチェックしてください。

	事　業　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（イ）

	内　訳
	費　目
	金　額
	内　　容

	合　計

	補助金額
	（ア）×３万円または１０万円のいずれか低い額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（ウ）

	他の補助金
	団体名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（エ）

	自己資金
	（イ）－（ウ）－（エ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　１　工事請負契約書の写し（建売住宅にあっては売買契約書の写し）
　２　領収書の写し
　３　電力会社との電力の受給に関する契約書の写し
　４　住民票記載事項証明書またはこれに類する書類

　５　完了写真
PAGE